

**Skago ApS**

**Løgumklostervej 16, 6200 Aabenraa**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 35 03 82 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

---

Hans Henrik Pultz Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Skago ApS  
Løgumklostervej 16  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 35 03 82 56  
Stiftet: 1. februar 2013  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
5. regnskabsår

### Bestyrelse

Hans Henrik Pultz Jørgensen  
Torben Serritslev  
Morten Byrdal  
Thomas Hjort

### Direktion

Hans Henrik Pultz Jørgensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

### Modervirksomhed

Pultz Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med private labelprodukter og mærkevarer i Europa og Nordamerika, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 46.940 mod -145.862 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.774 mod -158.488 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen er bekendt med selskabsloves regler og forventer at kapitalen reetableres gennem fremtidig positiv drift.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.940</b>	<b>-145.862</b>
1 Personaleomkostninger	-9.000	-5.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>37.940</b>	<b>-150.862</b>
Andre finansielle indtægter	68	1.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.234	-9.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.774</b>	<b>-158.488</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>32.774</b>	<b>-158.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	32.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.774</b>	<b>-158.488</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		4.000	69.072
Varebeholdninger i alt		<u>4.000</u>	<u>69.072</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.426	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.395	0
Tilgodehavender i alt		<u>122.821</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>171.823</u>	<u>205.893</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>298.644</u></b>	<b><u>274.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>298.644</u></b>	<b><u>274.965</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	120.000	120.000
4	Overført resultat	-98.548	-131.322
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.452</u></b>	<b><u>-11.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>259.947</u>	<u>255.054</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.947</u>	<u>255.054</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.682
	Anden gæld	<u>17.243</u>	<u>25.551</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.245</u>	<u>31.233</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>277.192</u></b>	<b><u>286.287</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>298.644</u></b>	<b><u>274.965</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.000	5.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.180</u>	<u>9.554</u>
	<b><u>5.234</u></b>	<b><u>9.554</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-131.322	17.166
Årets overførte overskud eller underskud	32.774	-158.488
Overkurs	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>-98.548</u></b>	<b><u>-131.322</u></b>

## 5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 26.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pultz Holding ApS, CVR-nr. 35395369 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.